
1 

DIRECTUM-25360-395694  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 19.05.2016 №  1150/21-01/2016 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 05.02.2016 № 0212/18-04/2016 "Об утверждении 

плана противодействия коррупции Чеховского 

муниципального района на 2016 год"    

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.04.2016 № 147 "О 

Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план 

противодействия коррупции Чеховского муниципального района на 2016 год, 

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 05.02.2016 № 0212/18-04/2016. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-395694  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 19.05.2016 №  1150/21-01/2016 

 

Изменения,  

которые вносятся в план противодействия коррупции Чеховского муниципального района на 2016 год, 

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального района  

от 05.02.2016 № 0212/18-04/2016 

 

 1. Дополнить строками 30-35 следующего содержания: 

« 

 

30. 

Обеспечить внесение изменений в постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 25.03.2014 № 312/18-4 «Об утверждении положения о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Администрации Чеховского муниципального 

района» 

Управление правовой и 

кадровой работы 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

01.06.2016 

31. 

Обеспечить внесение изменений в постановление Главы Чеховского 

муниципального района от 04.08.2011 №710/18-3 «Об утверждении Положения о 

порядке участия муниципальных служащих Чеховского муниципального района в 

органах управления коммерческих организаций» 

Управление правовой и 

кадровой работы 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

01.06.2016 

32. 

Обеспечить внесение изменений в постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 11.12.2013 № 1791/20-6 «Об утверждении положения о 

порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности и муниципальных служащих Администрации Чеховского  

муниципального района и членов их семей на официальном сайте  

Администрации Чеховского муниципального района и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» 

Управление правовой и 

кадровой работы 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

01.06.2016 



3 

DIRECTUM-25360-395694  

33. 

Разработать порядок передачи в муниципальную собственность подарков, 

полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями 

Управление правовой и 

кадровой работы 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

01.07.2016 

34. 

Обеспечить внесение изменений в распоряжение Администрации Чеховского 

муниципального района от 09.07.2014 № 220-р «Об утверждении Порядка 

уведомления Руководителя Администрации Чеховского муниципального района о 

фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Администрации 

Чеховского муниципального района к совершению коррупционных 

правонарушений» 

Управление правовой и 

кадровой работы 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

01.07.2016 

35. 

Обеспечить внесение изменений в распоряжение Администрации Чеховского 

муниципального района от 09.07.2014 № 221-р «Об утверждении порядка 

уведомления муниципальным служащим Администрации Чеховского 

муниципального района Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района, руководителей органов Администрации Чеховского 

муниципального района с правом юридического лица о выполнении иной 

оплачиваемой работы» 

Управление правовой и 

кадровой работы 

Администрации Чеховского 

муниципального района 

01.07.2016 

  

                                                                                                                                                                                                         ». 


